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БИКОВОГРЕБЕЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

/Сімнадцята сесія сільської ради сьомого скликання /

ВІД 03 лютого 2017 року с Бикова Гребля

В И Т Я Г З Р І Ш Е Н І Я
Про встановлення ставки транспортного 

податку на території Биковогребельської сільської ради

Відповідно до Закону України від 21.12.2016 р. № 1797-УШ «Про внесення змін до
одаткового Кодексу України щодо покращення інвестиційного клімату», керуючись

пунктом 24 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
сільська рада 7 р ’

В И Р І Ш И Л А :

1. Встановити ставки транспортного податку на території Биковогребельської сільської 
ради», виклавши п в такій редакції:

1.1. Об’єктом оподаткування є легкові автомобілі, з року випуску яких минуло не
більше П яти років (включно) та середньоринкова вартість яких становить понад 375 (було
25Щ розмірів мінімальної заробітної плати, встановленої законом на 1 січня податкового 
(звітного) року. (Імлн.200 тис.грні

2. Це рішення набирає чинності з 01.01.2017 року.

у. .. 3'.5'ЄКрЄТарЮ ради кошю Цього рішення подати до Білоцерківської ОДПІ ГУ ДФС у 
податкуШ ° бЛаСТІ’ ДЛЯ проведення наРахУвань та контролю своєчасної сплати транспортного

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії сільської ради 
з питань планування, бюджету, фінансів і цін; з питань соціального розвитку села- з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин, екології та законності.

Сільський голова підпис В.В.Курінний
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1 єднана 
державна податкова інспекція 

Головного управління ДФ<, 
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